
1/3 

 

 

  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
Č. 02 

dle ustanovení § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů 

DOPLNĚNÍ STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE 

Zadavatel:  Evidenční číslo veřejné zakázky: 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 

Zastoupený: Mgr. Jakubem Richtrem, ředitelem 
Úseku právních služeb, 1. zástupcem generálního 
ředitele 

 VZ_2016_0070 

 

Druh veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 21 odst. 1 
písm.  f) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZVZ“). 



 

Dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám č. 02 

VZ_2016_0070 
Doplnění strukturované kabeláže 

 

2/3 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p., sídlem: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3, 

IČO: 03630919, jakožto zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel v níže uvedeném termínu 

žádost dodavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. V návaznosti na obdrženou 

žádost zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní dodatečné informace. 

Dodatečné informace zadavatel uveřejnil, včetně přesného znění žádosti, rovněž na profilu 

zadavatele. 

Žádost o dodatečné informace č. 1 (obdržena dne 17. 8. 2016) 

Dotaz č. 1 

V popisu technické specifikace je uveden požadavek na jediného výrobce celého systému. Je to 

tedy tak, že jak výrobce optické části, tak i výrobce metalické části systému musí být stejný, nebo 

může být jeden výrobce optické části a jeden výrobce metalické části? 

Informace zadavatele 

Zadavatel preferuje systém jednoho výrobce, není to ovšem podmínkou. 

 

Dotaz č. 2 

V požadavcích na kapacitu optického rozvaděče je uvedena kapacita zakončení 144 kusů konektorů 

typu LC na výšku 1U. V příkladu osazení je použito 96 vláken, tedy 96 konektorů LC. 

Může se použít optický rozvaděč s kapacitou 96 vláken na 1U? 

Informace zadavatele 

Ne, v zadávací dokumentaci je uveden pouze modelový případ, který je určený pouze pro účel 

ocenění a následné vyhodnocení veřejné zakázky. V rámci plnění z uzavřené rámcové smlouvy určí 

Zadavatel vždy požadovanou cílovou kapacitu optického rozvaděče. 

 

Dotaz č. 3 

V požadavcích na kapacitu optického rozvaděče je uvedena kapacita zakončení 144 kusů konektorů 

typu LC na výšku 1U. V příkladu osazení je použito 96 vláken, tedy 96 konektorů LC. 

Může se použít optický rozvaděč s kapacitou 288 vláken na 2U? 



Dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám č. 02 

VZ_2016_0070 
Doplnění strukturované kabeláže 

3/3 

Informace zadavatele 

Ne, při následném plnění by instalace obsadila místo plánované pro instalaci technologií 

Zadavatele.  

V Praze dne 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
Mgr. Jakub Richter 
ředitel Úseku právních služeb, 1. zástupce generálního 
ředitele 

19.8.2016


	Žádost o dodatečné informace č. 1 (obdržena dne 17. 8. 2016)
	Dotaz č. 1
	V popisu technické specifikace je uveden požadavek na jediného výrobce celého systému. Je to tedy tak, že jak výrobce optické části, tak i výrobce metalické části systému musí být stejný, nebo může být jeden výrobce optické části a jeden výrobce metal...
	Informace zadavatele
	Zadavatel preferuje systém jednoho výrobce, není to ovšem podmínkou.
	Dotaz č. 2
	V požadavcích na kapacitu optického rozvaděče je uvedena kapacita zakončení 144 kusů konektorů typu LC na výšku 1U. V příkladu osazení je použito 96 vláken, tedy 96 konektorů LC.
	Může se použít optický rozvaděč s kapacitou 96 vláken na 1U?
	Informace zadavatele
	Ne, v zadávací dokumentaci je uveden pouze modelový případ, který je určený pouze pro účel ocenění a následné vyhodnocení veřejné zakázky. V rámci plnění z uzavřené rámcové smlouvy určí Zadavatel vždy požadovanou cílovou kapacitu optického rozvaděče.
	Dotaz č. 3
	V požadavcích na kapacitu optického rozvaděče je uvedena kapacita zakončení 144 kusů konektorů typu LC na výšku 1U. V příkladu osazení je použito 96 vláken, tedy 96 konektorů LC.
	Může se použít optický rozvaděč s kapacitou 288 vláken na 2U?
	Informace zadavatele
	Ne, při následném plnění by instalace obsadila místo plánované pro instalaci technologií Zadavatele.


		2016-08-19T13:24:58+0200
	Mgr. Jakub Richter




